UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-VP9

V/v triển khai Quyết định

1335/QĐ-TTg ngày 10/11/2023

của Thủ tướng Chính phủ

                Ninh Bình, ngày     tháng  11  năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 10/11/2023, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 1335/QĐ-

TTg về việc phê duyệt Đề án "Thúc đẩy công tác đề nghị Hoa Kỳ công nhận

Việt Nam là quốc gia có nền kinh tế thị trường trong các vụ việc phòng vệ thương

mại (có Văn bản gửi kèm).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo và gửi Quyết định trên đến các sở, ban,

ngành, đoàn thể trong tỉnh, UBND các huyện, thành phố để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP9.
            TD_VP9_CVVP03

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Riện

2

BẢNG THỐNG KÊ SỐ LIỆU VỀ BỘ MÁY TỔ CHỨC VÀ ĐỘI NGŨ CÁN BỘ PHỤ TRÁCH

CÔNG TÁC ĐỐI NGOẠI VÀ HỘI NHẬP QUỐC TẾ

TT

Loại hình tổ

chức (Phòng và

tương đương)

Số

lượng

Giới tính Độ tuổi
Trình độ lý luận

chính trị

Trình độ chuyên

môn

Trình độ ngoại

ngữ
Kỹ năng đối ngoại đã được đào tạo, bồi dưỡng

Ghi

chú
Nam  Nữ

Dưới

35

35

-50

Trên

50
CC TC SC TS Th.S ĐH

C

C
TC SC

Biên

phiên

dịch

Lễ

tân

Lãnh

sự

Đàm

phán

Báo chí

đối

ngoại

Soạn

thảo văn

kiện

1

Phòng Ngoại vụ,

Văn phòng

UBND tỉnh

3 1 2 1 2  2 1   3   3  3 3 3 0 0 0

2

Phòng

Xuất nhập khẩu,

Sở Công Thương

2 2  1 1   2   2   2  0 0 0 0 0 0

3

Phòng Kinh tế

đối ngoại,

Sở Kế hoạch và

Đầu tư

2 1 1  2  1  1  2   2  0 0 0 0 0 0

TỈNH NINH BÌNH

		2023-11-30T12:59:02+0700

		2023-11-30T14:46:09+0700

		2023-11-30T14:45:46+0700

		2023-11-30T14:45:46+0700